
-70%
44

Slevy až 70%!

%

Nabídka platí od 16.1. do 26.1. 2014 nebo do vyprodání zásob.

pro děti

-7

-4

Vodní sloupec
1 500mm



-5

-5

-4

-5

-4 Merino

-4 Merino

-5



WEBSHOPFOTO

-4
Merino

-4

Merino

pro děti

-4

pro děti

+
pro děti

pro děti

I v bílé, červené
amodré barvě!



2 ánímXTE 10 Lady

4 ezdov
e univerz

Délky: 149-173 c

3 y p p mSL75
Lehké, konstrukce X -Frame pro optimální ýk rovaný
Délky: 127-147 cm, K j 90, Rád cm).
[ 0048]

pro děti

5 sjezd yže
J

6 SjS ezdové lyll žeRadicalSLCarb
Sendvičovákonstrukces titanalovýmvyztu
lyží se sněhemvobloukuazrychlujepřeh

Rocker.rr Délky: 161-166cm,Krojení

1 ázánímTL 90CP
m

-4

-4

1 2

3

4 5 6



pro děti

-4

pro děti

pro děti

pro děti

4

-4

-5



-5

SA

%

1

2

1 2

-5

pro děti

-5

Flex 90

Pán

-5



Exklu
p

-5

niors ngová
obuvKonaMidAQX
Nepromokavámembrána

max.
-39
19]

-4 Outdoorová obuvHembo II
Svršek z lehké a prody esh,

zová ou šev.
del:

ve 04]
el:

vel. 36-42 [3410170]

Pánská

Dámská

Dětské / junior ké halo y
E

Pánské halové kopačky
Enganche IC
Sv ky, vnit
EV dešev v
do
vel
[35

P vé ko
H mPhad
S synteti
E podešev IC vhodná do haly.
vel. 39-46
[3585063]

ský / ju
vel. 3

Pánská halová Flare
orbal, b ash a d

ší pode
40,5-4
[3674132]Exklu

p

ámská halová obuv
WmnsCourt Shuttle V

Tlumení Phylon neba vící pod
vel. 36
[3673

Pánská sportovní obuv
T-Lite X Leather

Všestranná kožená sportovní obuv,
odolná gumová podešev.

vel. 40-45,5
[3664

Zimní ob imeT
promok
Texapo
kýmod
[3280042]

Dámskýmodel:
vel. 37,5-41,5 [3270216]

ailová buv XT X
Vho v terén vá
a p membrá ®,

šněrování Quicklace,
trailová podešev Contagrip.

Pánskýmodel: vel. 40 5-48 [3620
Dámským 42,5 [36

-4

Exklu
p

nská

Dám ká

Pánsk volný čas
Mandara

Svršek z pravé kůže, vhodné do
terén i d a.

5
8]

Pánské halové kopačky
Neoride TRX IN

Svršek změkké, odo
etrické

o kt smí
IN vh

[3585178]

-4

SA
%

%



Boxovací pytel a rukavice
Set obsahuje boxovací pytel z umělé
kůže a tréninkové boxerské rukavice.

Hmotnost pytle: 20 kg
Rozměry pytle: 30x80 cm

[1532270/1530017]

Eliptický trenažér ET 312 Power Magnetic*
Displej a tréninkové
programy

Modře podsvícený LCD počítač se 7 funkcemi
a 19 tréninkovými programy

Počítač měří
Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu kalorií,
tepovou frekvenci, otáčky zaminutu,
zátěž veWattech

Měření tepové
frekvence

Dlaňové senzory, zabudovaný receiver,
možnost připojení hrudního pásu

Počet Wattů 10 - 350Watt
Brzda Magnetická
Regulace odporu Řízenomotorem
Setrvačník cca 14 kg
Rozměry sestaveného
přístroje d / š / v 125 / 60 / 162 cm

Další výbava
Přidržovací třmeny,
přepravní kolečka,
možnost nastavení výšky

Max. hmotnost
uživatele 120 kg

Artiklové číslo 1243052
1 rok servis zdarma
přímo u zákazníka

Rotoped CT 3.6*
Displej a tréninkové
programy

LCD počítač s velkým displejem

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu kalorií,
tepovou frekvenci.

Měření tepové
frekvence

Dlaňové senzory

Počet Wattů –
Brzda Magnetická
Regulace odporu ruční
Setrvačník cca 5 kg
Rozměry sestaveného
přístroje d / š / v

90 / 50 / 140 cm

Další výbava funkce scan
Max. hmotnost
uživatele

100 kg

Artiklové číslo 1240070

RotopedCT 350*
Displej a tréninkové
programy

LCD počítač se 6 funkcemi a 18
tréninkovými programy

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu kalorií,
tepovou frekvenci, otáčky zaminutu, zátěž
veWattech

Měření tepové frekvence Dlaňové senzory, zabudovaný receiver, možnost
připojení hrudního pásu

Počet Wattů 20 - 300Watt
Brzda Magnetická
Regulace odporu Elektronicky
Setrvačník cca 7kg
Rozměry sestaveného
přístroje d / š / v

100 / 53 / 131cm

Další výbava Paměť pro nastavení
předvoleb pro 9 osob,
horizontální nastavení
sedla, přepravní kolečka

Max. hmotnost uživatele 0kg
Artiklové číslo 1240016

www.intersport.cz

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 16.1. do 26.1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Uvedené ceny jsou od dodavatelů/výrobců nezávazně
doporučené prodejní ceny.

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.
Některé produkty nemusí být skladem ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete
ověřit v našem produktovém katalogu na katalog.intersport.cz.

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888
Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495Most: Central
Most, Radniční 3400Olomouc:Galerie Šantovka, Polská 1Opava:OCBreda&Weinstein, U Fortny 49/10Ostrava: ForumNová Karolina, Jantarová 3344/4Ostrava:OC Futurum, Novinářská
3178/6a Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní
113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany,
Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Uherský Brod: Nerudova 251 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170
Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

W
i2013_IS-CZ_FB_AV2

AA

* Neplatí pro prodejny Praha
Atrium Flóra, Zlín Zlaté Jablko a Uherský Brod.


